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O BHECCHMH U3MEHCHHH B peIIeHHE AAT03CKOr0 PaifOHHOTO Macimxara ot 27 nekabpsa 2022
roga Ne 20/416-VII "O 6romxere MBEHOYIAKCKOro CEMBCKOr0 OKpyra ASro3cKoro paioHa Ha
2023-2025 rogsr"

Pemenne Asirozckoro pailoHHoro macimuxarta oonactu AGait ot 15 mas 2023 roga Ne 3/43-
VIII

Asro3cknii parioHHbIM MacnuxaTt PEILNIL:

1. Buectu B pemnienue Asro3ckoro paiioHHoro maciuxara "O 6romxere MbpIHOYITaKCKOTO
CeIbCKOro okpyra Asiro3ckoro paitona Ha 2023-2025 roast" ot 27 nexkadbps 2022 roga Ne20/
416-VII cnenyroniye N3MEHEHUS:

MYHKT | U3JI0)KUTh B HOBOM peJlaKIuu:

"1. YrBepauth Oroxer MBIHOYIAKCKOTO celbCcKOoro okpyra Ha 2023-2025 roasl
COIJIACHO MPUJIOXKEHUSM 1, 2 1 3 COOTBETCTBEHHO, B TOM uucie Ha 2023 roj B CIEAyOUIUX
o0beMax:

noxoabl — 39735,0 TeicSY TEHI'E, B TOM YHCIIC:

HasoroBble noctyrieHust — 1810,0 TeicsY TeHre;

HEHaJIOroBbIe NMoCTymieHus — 0,0 ThICSAY TEHTE;

NOCTYIUJIEHUS OT MPOJAaKU OCHOBHOTO KanuTana — 0,0 Teics4 TEHTE;

noctyrieHus: TpanceptoB — 37925,0 ThicsSY TEHreE;

1) 3arpatel — 39832,7 ThICSY TEHrE;

2) yucroe OroKeTHOE KpenuroBanue — 0,0 ThICSY TEHre, B TOM YHUCJIE:

oromxeTHbie KpeaAuTsl — 0,0 ThICSY TEHTE;

norameHue OrpKeTHbIX KpeauToB — 0,0 ThICSY TEHrE;

4) canp0 10 onepanusaM ¢ puHaHcOBbIMU akTUBaMu — 0,0 ThICSY TEHTe, B TOM YHUCIIE:

npuoOpereHre GuHaAHCOBBIX aKTUBOB — 0,0 ThICAY TEHTE;

MOCTYIJICHUS OT MPOIaKK (DMHAHCOBBIX aKTUBOB rocyaapctBa — 0,0 ThICSY TEHTE;

5) aedunut (npoduuut) 6ropKkeTa — 97,7 THICAY TEHIE;

6) dunancupoBanue aeduura (MCIoab30BaHue mpoduiura) 6romkera — -97,7 ThICSY
TEHIe, B TOM YUCJIE:

nocTyruieHue 3aiuMoB — 0,0 ThICSY TEHTE;

noramierue 3aiMoB — 0,0 TbICSY TEHTE;

UCIIOJIb3yEeMbI€ OCTATKU OOKETHBIX CPeACTB — 97,7 Thics4 TeHre.";

npuiiokeHre | K yKa3aHHOMY PELICHUIO U3JI0KUTh B HOBOW PEJAKUUM COTJIACHO
MPUIOKEHUIO K HACTOSALIEMY PEUICHUIO.

2. Hacrosimiee peuienrie BBoauTcs B aeiictBue ¢ 1 ssuapst 2023 roaa.

Ilpencenaresb AIro3ckoro palfoHHOIO Macjauxara A. Ubpaitima

[Ipunoxenue k pereHuIo



ASITO3CKOT0 paiilOHHOTO Maciiuxara
ot 15 mas 2023 rozga
Ne3/43-VIII
[punoxenne 1 x pemeHnto
Ar03CcKOr0 paifloHHOTO MaciauxaTa
ot 27 nekabps 2022 roaa
Ne20/416-VII

Biomxer MBHOYIaKCKOTO CenbCKOro okpyra Ha 2023 rog

Kmnacc

Kareropus
1
01
04
2
01
06
3
01

HanmenoBanne
1. Toxonpt

Hanorosrie
TTOCTYTUICHUS

ITomoxoaHbIi Hajor

NuauBuyanbHbIH
MOJOXOHBIM HAIOT

Hanoru Ha
COOCTBEHHOCTD

Hanmorm Ha
MMYIIEeCTBO

3eMeNbHEIN HAJIoT

Hamnor Ha
TPaHCIIOPTHBIE
cpencTBa

Henanorossie
TTOCTYTUICHUS

Jloxombl oT
roCyJapCTBEHHON
COOCTBEHHOCTH

Joxoasl OT apeHbl

HMYIIECTBA,
HaXOMsIIErocs B
roCyJ1apCTBEHHON
COOCTBEHHOCTHU

[Ipoure HeHamoroBOE

TMOCTYIJICHU A

Hpoqne HCHAJIOIroBOC

TIOCTYTIUICHUA

[Toctynnenus ot
MPOJAKH OCHOBHOI'O
KarmuTana

[Iponaxa
rOCyAapCTBEHHOTO
UMYIIECTBA,
3aKpEIICHHOTO 3a

CymMa (ThICSY TEHTe

)

39735,0
1810,0
0,0

0,0

1810,0

121,0

13,0

1676,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0



02

02

OyHKIMOHANBHAS TPYIIIA

DyHKIMOHANIbHAS OJATPYIIa

rOCyAapCTBEHHBIMU
YUPEKICHUSIMHA

[Iponaxa
roCyJJlapCTBEHHOIO
MMYyIllEeCcTBa,
3aKpEIJIEHHOTO 3a
roCyJapCTBEHHBIMHU
YUpeXKACHUIMU

0,0

[Toctynnenus ot
MPOAaXbl UMYIIECTBA
,3aKpEIIEHHOr0 3a
rocynapcrBeHHeiMu 0,0
YUIpEeXKACHUAMHA
(huHAHCHPYEMBIMHU U3
MECTHOTO OI0KeTa

IMocTynnenus
TpaHchepToB
Tpancheprsr U3
BBILIECTOSIIUX

37925,0

OpraHoOB 37925,0

rocyIapcTBEHHOTO
yTIpaBICHUS

Tpancheptsr u3
paitonHoro (ropona
obsacTHOTO

3HaYCHUs) OO KETa

AMUHHECTPATOP OI0PKETHBIX IPOTPaMM

01

124

IIporpamma

HanmeHnoBanue
II. 3aTpaTs

I'ocynapcTBeHHBI
€ yciIyru o0miero
xapakrepa

[IpencraBuTtensH
Bl € ,
HCIIOJIHUTEIIbHBIC
U IpyTUe OpraHel,
BBITTOJTHSIOIINE
obmre QyHKIII
roCyAapCTBEHHOT
0 yIIpaBJICHUS

Annapar akuma
ropona
paiioHHOTO
3HA4YCHHUs, Cea,

37925,0

CymmMma  (ThICSY
TEHTe)

39832,7

33489,0

33489,0

33489,0



04

07

001

022
124

004
124

008

rnmoceJyika,
CEIIBCKOTO OKPyTa

Yeayru 1mo
o0becreyeHno
JIeATeIbHOCTH
akuMa ropoja
palioHHOTO
3HAUEHUS, Celna,
mocenka,
CEJIbCKOT0 OKpyTa

33489,0

KanurannHbIe
pacxombl
roCyIapCTBEHHOT
0 opraHa

OO6pa3oBanue 0,0

JlomKoIpHOE
pocuutanue u 0,0
obyueHue

Annapar akuma
ropona
pailoHHOTO
3HAueHUS, celna,

0,0

nocelka,
CEJIbCKOT0 OKpyra

JlomKoIbHOE
BOCIIUTaHUE U
obyueHue W
opraHu3zanus
MEAUINHCKOTO
o0ciTyXKMBaHUS B
OpraHu3aIusax
JIOIIKOJIBHOTO
BOCHIUTAHUS U
o0yueHust

0,0

Kunumno-koMm
yHaJIbHOE 4746,0
XO3SHCTBO

BnaroycrpoiictBo
HaceJIeHHBIX 4746,0
ITyHKTOB

Amnmapar akuma
ropona
palioOHHOTO

4746,0
3HAYCHUS, Cena,
nocenka,

CeIIbCKOT0 OKpyTa

OcBelleHue yauig
B HaceyneHHbiXx 473,0
MTyHKTaxX

Ob6ecneuenne
CaHUTApHUU



12

15

009

010

011

014
124

013
124

048

HacCeJIeHHBIX 0,0
MYHKTOB

Copepxxanue
MECT
3axoponenuii u 0,0
norpebenue
0e3poIHBIX

BnaroycrpoiictBo
U O3eJICHEHUE
HaCeJIeHHBIX
IIyHKTOB

4273,0

Opranuzanus
BOJIOCHA0KCHHS
HaCeJICHHBIX
ITyHKTOB

Tpancnopt u
KOMMYHUKaIUA

1500,0

A N
BTOMOOHIIBHBIN 15000
TPaHCIIOPT

Amnmapar akuma
ropona
paliOHHOTO

1500,0
3HAYEHUs, Celna,
nocelnka,

CEIIbCKOT0 OKpyTra

Obecrneuenue
(YHKIIMOHUPOBaAH
o
aBTOMOOMIIBHBIX
,Z[O]ZOF B ropojax 1500,0
palioOHHOTO

3HAYEHHUs, celax,
MoceIKax,

CEeNbCKUX

OKpyrax
Tpanchepts 97,7
TpancepTs 97,7

Amnmapar akuma
ropona
palioHHOTO

97,7
3HAYCHUS, Cela,
mocernka,

CEJIbCKOT0 OKpyTa

BosBpar
HEUCTIOIb30BaHH
Bl X (
HEJIOMCIIOIb30Ba
HHBIX) I€JEBBIX
TpanchepToB



III. Yucroe 0,0
OIOIKETHOE
KpPEIUTOBAHUE

bromxeTHBIC
KPEIUTEI

0,0

Iloramenwne
OO IKETHBIX 0,0
KpPEIUTOB

IV. Canpno mo
omepamnusM C
(hUHAHCOBBIMH
AKTHBaMH

0,0

[Tpuobperenue
(huHAHCOBBIX 0,0
AKTHBOB

IlocTynnenus or
npoaaxu
(huHAHCOBBIX 0,0
AKTHBOB
rocynapcraa

V. JHebunutr (
npoGUITHT) 97,7
Orokera

VI.
DuHaHCUpPOBaHUE
nedunura (
UCTIOJIb30BaHUE
npodunnTa)
Orokera

-97,7

[TocTtynnenue

. 0,0
3aUMOB

IToramenue
. 0,0
3aliMOB

Ucnonwszyemblie
OCTaTKH

8 97,7
OO IKETHBIX

CpeaCTB

OcraTku
01 OO0 KETHBIX 97,7

CpencTB
CBoOOIHBIE
OCTaTKH

1 97,7
OIOIKETHBIX

CpencTs
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